

Søren Boll Holding ApS

Testrupvej 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 28 11 34 12

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Søren Boll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Boll Holding ApS Testrupvej 6 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 28 11 34 12
	Stiftet: 22. september 2004
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Søren Boll, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Associeret virksomhed	Aalestrup Motor Co. Holding ApS, Aalestrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den associerede virksomhed Aalestrup Motor Co. Holding ApS, hvis hovedaktivitet består i at eje anparterne i tilknyttet virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, som er autoriseret Toyota serviceværksted, og hvis aktivitet er salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 183 t.kr. mod et overskud sidste år på 61 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 180 t.kr. mod et overskud sidste år på 43 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 629 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 635 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret resultat af kapitalandel i associeret virksomhed.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i forhold til indeværende år samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	182.945	61.441
Administrationsomkostninger	-6.500	-6.725
Resultat før finansielle poster	176.445	54.716
Finansielle indtægter	4.017	3.696
Finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	180.462	58.411
Skat af årets resultat	0	-15.800
Årets resultat	180.462	42.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.945	1.441
Udbytte for regnskabsåret	62.500	50.600
Disponeret fra overført resultat	-4.983	-9.430
Disponeret i alt	180.462	42.611

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	566.356	443.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.356</u>	<u>443.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>566.356</u>	<u>443.411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	69.016	61.974
Tilgodehavender i alt	<u>69.016</u>	<u>61.974</u>
Likvide beholdninger	<u>83</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.099</u>	<u>62.057</u>
Aktiver i alt	<u>635.455</u>	<u>505.468</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.356	318.411
3 Overført resultat	99	5.082
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>62.500</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>628.955</u>	<u>499.093</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.500	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.375</u>
Passiver i alt	<u>635.455</u>	<u>505.468</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	125.000	125.000
Kostpris 30. september	125.000	125.000
Opskrivning 1. oktober	318.411	316.970
Årets resultat	182.945	61.441
Udbytte	-60.000	-60.000
Opskrivninger 30. september	441.356	318.411
Regnskabsmæssig værdi 30. september	566.356	443.411
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalestrup Motor Co. Holding ApS	Aalestrup	50 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	318.411	316.970
Årets overførte resultat	122.945	1.441
	441.356	318.411
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	5.082	14.512
Årets overførte resultat	-4.983	-9.430
	99	5.082
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	50.600	49.900
Udbetalt udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	62.500	50.600
	62.500	50.600

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 21 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet underskuddene ikke forventes anvendt inden for 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Nordea Bank for den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS' bankgæld, maksimal 500 t.kr. Pr. 30. september 2016 var der et indestående på 698 t.kr.